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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Prezydent i burmistrz w zarządzie ZNP (s. 10)  
Na zgromadzeniu w Poznaniu Związek Miast Polskich wybrał nowy zarząd.  
 

WYBORCZA.PL 
Ruszyła rekrutacja do przedszkoli w Częstochowie. Nieszczepionych dzieci 
także 
Upiekło się rodzicom, którzy narażają inne dzieci – prócz swoich, których nie 

chcą je szczepić. W tym roku mogą bez przeszkód zapisać do przedszkola swoje 

nieszczepione pociechy. Czy tak będzie również za rok? Zdecyduje sąd. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24537439,ruszyla-

rekrutacja-do-przedszkoli-w-czestochowie-nieszczepionych.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Dom Księcia dla Polonii, a może dla szejków z emiratów? (s. 7) 
Co zrobić z Domem Księcia w Częstochowie? To pytanie zadawane od lat, 

nadal pozostaje bez odpowiedzi. 

 
Wczoraj rozpoczęła się rekrutacja do miejskich przedszkoli (s. 7) 
W poniedziałek ruszyła rekrutacja do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

Częstochowie. Będzie się odbywała z wykorzystaniem systemu elektronicznego. 

Rodzice wypełniają w formie elektronicznej wniosek o przyjęcie do przedszkola 

znajdujący się na stronie internetowej pod adresem: http://naborp-kandydat. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Wiemy, ilu bezdomnych jest w Częstochowie (s. 1) 
Znamy już wyniki ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych. W 

Częstochowie przebywa aktualnie 351 osób – to o 20 mniej niż przed rokiem. W 

większości to mężczyźni między 41. a 60. rokiem życia. 

 
Czas zapisać malucha do przedszkola (s. 2) 
Ruszyła rekrutacja do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Częstochowie. 

Odbywa się ona z wykorzystaniem systemu elektronicznego. 
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Prezydent Częstochowy w zarządzie Związku Miast Polskich (s. 2) 
Prezydent Krzysztof Matyjaszczyk został wybrany do Zarządu Związku Miast 

Polskich na lata 2019-2024 w czasie Walnego Zgromadzenia ZMP w Poznaniu.  

 
Zgubione rzeczy trafiają do siedziby straży miejskiej (s. 2) 
Telefony komórkowe, portfele i klucze trafiają najczęściej do częstochowskiego 

Biura Rzeczy Znalezionych. – W ubiegłym roku do depozytu przyjęliśmy 48 

rzeczy.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Ruszyła rekrutacja do częstochowskich przedszkoli 
W poniedziałek, 11 marca, rozpoczęła się rekrutacja do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w Częstochowie. Odbywa się ona z wykorzystaniem systemu 

elektronicznego. 

http://wczestochowie.pl/artykul/32465,ruszyla-rekrutacja-do-czestochowskich-

przedszkoli 

 

Drogowcy przebudują ulicę Malczewskiego 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu ogłosił wyniki przetargu na przebudowę ulicy 

Malczewskiego w dzielnicy Stradom. 

http://wczestochowie.pl/artykul/32462,drogowcy-przebuduja-ulice-

malczewskiego 

 

CZESTOCHOWSKIE24.PL 
Interwencyjne podsumowanie weekendu 
W miniony weekend cała Polska zmagała się ze złymi warunkami pogodowymi 

i silnym wiatrem. Do tego stopnia, że Rządowe Centrum Bezpieczeństwa 

rozsyłało SMS-y z ostrzeżeniami. 

http://czestochowskie24.pl/czestochowa/interwencyjne-podsumowanie-

weekendu-2/ 

 

TV. ORION 
60 lat częstochowskich tramwajów 
60 lat temu uruchomiono pierwszą częstochowską sieć tramwajową. W ramach 

obchodów Jubileuszu Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne otworzyło 

zajezdnię dla zwiedzających. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27017 

 

Syderyty 2019 
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Władze gminy Poczesna po raz czwarty zorganizowały uroczystą galę 

wręczenia nagród Syderytów. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27015 
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